宁夏水投青铜峡水务视频安防项目询比采购成交公告

宁夏水投青铜峡水务视频安防项目询比采购于2025年05月26日

在宁夏水投国采云电子采购交易平台进行了评审工作。在预成交结果

公示期满无异议后，确定排名第一的供应商为成交供应商，现将成交

结果公告如下：

成交供应商：宁夏水投云澜科技股份有限公司

成 交 价：1064039.40 元

服务期限：合同签订之日起1年（含试用期三个月）

采购人：宁夏水投吴忠水务有限公司

联系人：马欢

电 话：13409591024

采购代理机构：宁夏宏禹检测技术有限公司

联系人：钱彬

电 话：15378958530

2025 年 06 月 03日